
Hamso Engineering ApS

CVR-nr.: 42534242

Ellegårdvej 25H
6400 Sønderborg

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/06/2025

Morten Bøjskov Rothmann
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Hamsø Engineering ApS
Ellegårdvej 25H
6400 Sønderborg
e-mailadresse: info@hamsø.dk
CVR-nr.: 42534242
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er Fremstilling af udstyr til måling, afprøvning, navigation og kontrol.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		967.254	1.324.180
Personaleomkostninger		-1.885.138	-1.227.965
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-12.068	-12.068
Resultat af ordinær primær drift		-929.952	84.147
Andre finansielle indtægter		511	16
Øvrige finansielle omkostninger		-15	
Ordinært resultat før skat		-929.456	84.163
Årets resultat		-929.456	84.163
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-929.456	84.163
I alt		-929.456	84.163

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.799	16.869
Materielle anlægsaktiver i alt		4.799	16.869
Anlægsaktiver i alt		4.799	16.869
Råvarer og hjælpematerialer		77.301	82.984
Varebeholdninger i alt		77.301	82.984
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		258.157	537.004
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		35.250	
Andre tilgodehavender		43.876	16.918
Tilgodehavender i alt		337.283	553.922
Likvide beholdninger		98.864	167.438
Omsætningsaktiver i alt		513.448	804.344
AKTIVER I ALT		518.247	821.213

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-1.356.444	-426.988
Egenkapital i alt		-1.316.444	-386.988
Leverandører af varer og tjenesteydelser		223.730	35.002
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		1.453.843	1.015.425
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		157.118	157.774
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.834.691	1.208.201
Gældsforpligtelser i alt		1.834.691	1.208.201
PASSIVER I ALT		518.247	821.213

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret